Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1856/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, e aos órgãos
competentes, que promova reparos
nos alambrados da quadra do CIEP
Therezinha de C. P. Sbravatti – Jd
Europa II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova reparo nos alambrados do CIEP Therezinha de C. P.
Sbravatti – Jd Europa II.

Justificativa:

Em nova visita ao local, verificamos que os alambrados da

quadra da referida escola foram danificados por vândalos, por isso solicitamos
que sejam realizados os devidos reparos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Maio de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-